
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ OBJEKTU Č.P. 138 

JÁNSKÉ LÁZNĚ
Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: JÁNSKÉ LÁZNĚ Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 17.8.2017 Konec výstavby: Položek: 101

JKSO: Zpracoval: Datum: 17.8.2017

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
ZATEPLENÍ OBJEKTU Č.P. 138 

JÁNSKÉ LÁZNĚ
Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: JÁNSKÉ LÁZNĚ Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 17.8.2017 Konec výstavby: Položek: 101

JKSO: Zpracoval: Datum: 17.8.2017

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Celkem ORN

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN 0,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767873119RR00Dodávka a montáž ocel žebříku osaz do zdiva ozn 16 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

žebřík včetně madel žárově zinkovaný

31 0,00 0,00 0,00 16,79

2 319100019RRA Dodatečná izolace zdiva postupným vybouráním m2 15,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 16,79 RTS

Vybourání cihel pod roubenou konstrukcí se zpětným zazděním a 

zainjektováním, včetně vložení  a dodávky hydroizolace

34 0,00 0,00 0,00 2,97

3 342265127RR2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá m2 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,38 RTS

desky protipožární tl. 15 mm, Orsil tl. 22 cm

RTS komentář:

4 342262117RR1 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm m2 25,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 1,48 RTS

desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm

RTS komentář:

5 55330449 Zárubeň ocelová S100   800x1970x100 L kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

RTS komentář:

6 342264071RR2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 1,09 RTS

desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace

RTS komentář:

64 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642942214R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

711 0,00 0,00 0,00 0,14

8 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 20,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

9 711199097R00 Příplatek za plochu do 10 m2, pásy m2 20,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

10 62843086 Pás modifikovaný se skelnou vložkou samolepící 4 mm m2 24,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,13 RTS

11 711150019RA0 Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x m2 20,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 RTS

12 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

Stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ OBJEKTU Č.P. 138 JÁNSKÉ LÁZNĚ Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 17.8.2017 Projektant:

Lokalita: JÁNSKÉ LÁZNĚ Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 17.8.2017 Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Všeobecné konstrukce a práce

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na plochách šikmých, na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení 

nosné konstrukce sádrokartonu, vložení tepelné izolace tl. 16+6 cm, připevnění fólie Jutafol, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava 

ploch. Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm, při zřízení otvorů v plochách svislých, šikmých i vodorovných a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 - 5.9. Příplatky k 

úpravám podkroví části A 01 tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

W 115 tl. 205 mm - dvojitá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 60 dB, požární odolnost stěny EI 60 DP1. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení 

tepelné izolace tl. 2 x 6cm, dodávka a montáž desek včetně úpravy spar a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

typ S - zárubeň hranatá sádrokarton

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek 

tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 

713 Izolace tepelné. Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 - 409 Příplatky k cenám sádrokartonových podhledů části A 01 

tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.
Výplně otvorů

Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky. V položce není zakalkulována dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. V položce není zakalkulována montáž a demontáž 

pomocného lešení.
Izolace proti vodě

Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19 - 9095. Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 

m2. Asfaltový lak penetrační se oceňuje ve specifikaci (ev. číslo materiálu 111 63 ...), doporučená spotřeba 0,00030 t/m2.

Položka platí jen tehdy, nepřesáhne-li součet ploch vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.



713 0,00 0,00 0,00 3,62

13 713111130R00 Izolace tepelné stropů, vložené mezii trámy m2 432,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 RTS

14 63151402 Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 60 mm m2 35,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 RTS

RTS komentář:

15 63151406 Deska z minerální plsti lambda D tl. 100 mm m2 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 RTS

RTS komentář:

16 713130090RA0 Izolace tepelná stěn m2 349,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11 RTS

17 63151402  Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 60 mm m2 219,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 RTS

RTS komentář:

18 63151406 Deska z minerální plsti lambda D=0,035 100 mm m2 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,69 RTS

RTS komentář:

19 63151408 Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 120 mm m2 6,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 RTS

RTS komentář:

20 713111211RK6 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů m2 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

Parozábrana s hliníkovou vložkou 

RTS komentář:

21 713141221RO5 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů m2 144,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 RTS

včetně dodávky parozábrany

22 7131109RR0 Fólie podstřešní paropropustná Sd=0,1 m2 157,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS

RTS komentář:

23 713110030RAD Izolace tepelné stropu spodem m2 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,22 RTS

tloušťka 8 cm s omítkovou  úpravou a nátěrem 

24 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

762 0,00 0,00 0,00 19,06

25 762102918RR0 Vyřezání otvorů a štěrbin ve stěnách a stropech tl 50 mm do 0,05 m2 m2 7,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,19 RTS

26 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí m2 25,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,56 RTS

27 762134811R00 Demontáž bednění stěn příčky m2 32,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,97 RTS

28 762134811R00 Demontáž bednění stěn m2 33,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 1,02 RTS

29 762123110R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 m 358,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS

montáž podkladních latí 80/100 mm

RTS komentář:

30 762123112RR0 Montáž podkladního roštu z hranolů 6x6xcm m 347,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS

latě 60/60 mm

RTS komentář:

31 762123113RR0 Montáž podkladního roštu z latí 6x4xcm m 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 RTS

vzdálemost latí max 0,6 m

RTS komentář:

32 60510011 Lať střešní profil smrkový 40/60 mm  dl = 3 - 5 m m 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 RTS

33 60515791 Hranol SM profil 80x100 mm dl. 3-4 m m3 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 1,73 RTS

34 60510057 Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše m 381,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,76 RTS

35 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,08 RTS

RTS komentář:

36 762132137RT3 Bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz s přelištováním lišty m2 67,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 1,07 RTS

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25 mm, lišty 30/20 mm

37 762340019RR0 Dřevěná lávka nad izolací š. 600 mmn výška 300 mm m2 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,09 RTS

38 762822110R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 m 447,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS

Izolace tepelné

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel 

tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 5,76 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel 

tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 3,60 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel 

tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 5,76 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel 

tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 3,60 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel 

tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 2,88 m2

Položka je určena pro montáž fólie na konstrukce krovů spodem, s přelepením spojů.  S dodávkou parotěsné zábrany. Fólie odráží část sálavého tepla do vnitřního prostoru objektu, klade se reflexní vrstvou 

do vnitřního prostoru objektu.

Difúzně otevřená pojistná hydroizolace pro vytvoření vodotěsného podstřeší. Přesahy pásů slepeny samolepicím okrajem. Položka neobsahuje náklady na kontralatě; tyto náklady se oceňují samostatně.

Konstrukce tesařské

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro montáž stěn a příček výšky do 4 m.

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro montáž stěn a příček výšky do 4 m.

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro montáž stěn a příček výšky do 4 m.

Položka je určena pouze pro soubory montáže číslo 762 11, 762 12, 762 13 a 762 14.



RTS komentář:

39 762712131RR0 Výměna části roubené konstrukce m 16,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 RTS

RTS komentář:

40 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 125,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,32 RTS

RTS komentář:

41 60596002 Řezivo - fošny, hranoly m3 8,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 4,87 RTS

RTS komentář:

42 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 8,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,26 RTS

RTS komentář:

43 762520110RAA Podlaha z prken hoblovaných pero-drážka m2 111,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 2,27 RTS

obsahuje montáž na trámy á 1 m  včetně dodávky prkna tloušťky 24 

mm

44 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS

RTS komentář:

45 762112922RR0 Odřezání mřížového roštu na fasádě suterénu m 50,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 3,89 RTS

46 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 19,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

764 0,00 0,00 0,00 0,35

47 764222221RR00Okapnice r.š. 200 mm m 49,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 RTS

RTS komentář:

48 764252098RA0 Demontáž úprava a zpětná montáž okapních trub m 20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 RTS

RTS komentář:

49 764510018RR0 Oplechování parapetů z Cu plechu rš. 450 mm m 22,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 RTS

RTS komentář:

50 764267901R00 Úprava oplechování ve štítu m2 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03 RTS

51 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

765 0,00 0,00 0,00 0,04

52 765312389R00 Větrací pás hliníkový š. 150 mm m 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 RTS

766 0,00 0,00 0,00 1,71

53 766411129RR0 Obložení stěn falešným roubením tl.32 mm š.cca 200 mm m2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 RTS

54 60598029 Falešné roubení obklad hoblovaný, pero-drážka 32 mm m2 146,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,88 RTS

55 766601211RT3 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska m 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS

folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 20 mm

RTS komentář:

56 766620010RA0 Montáž provětrávacích žaluzií kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

RTS komentář:

57 611410189 Žaluzie dřevěná větrací 500x600xmm ozn 14 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

58 611410190 Žaluzie dřevěná větrací 300x500xmm ozn 15 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

59 766624171RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,05x1,5 m ozn. 1 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,04 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

60 766624172RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,0x1,5 m ozn. 2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

61 766624173RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,05x1,5 m ozn. 3 kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

62 766624174RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,55x0,55 m ozn. 4 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

63 766624175RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,77x1,12 m ozn. 5 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

Montáž stropnic z hraněného a polohraněného řeziva včetně trámových výměn.V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve 

výši 8%.

V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují 

položkami souboru 762 31 Montáž hmoždinek a táhel.V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují 

položkami souboru 762 31 Montáž hmoždinek a táhel.V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

JMDZ

Položka je určena pouze pro soubor 762 7 Montáž prostorových vázaných konstrukcí.

Položka 762 59-5000 je určena pro soubory:  762 51 Položení podlah pod PVC, 762 52 Položení podlah, 762 59 Zakrytí kanálů.

Konstrukce klempířské

Položka je kalkulována včetně oplechování rohů, spojů a dilatací a včetně podkladního plechu.

Včetně háků, rohů, kotlíků a dilatací.

Včetně rohů.

Krytina tvrdá

Konstrukce truhlářské

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. PT = parotěsná okenní folie (interiér); PP páska = paropropustná expanzní páska (exteriér).

Dodávka a montáž parapetu, bez dodávky okna.

se sítí proti hmyzu

se sítí proti hmyzu



obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

64 7666241769RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,1x0,73 m ozn. 11 kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,02 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

65 766624177RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,55x0,76 m ozn. 13 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a 

montáže vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

66 766627171RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 1,25x2,55 m ozn. 6 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky 

a montáže  vnitřního a vnějšího ostění

67 766627172RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,82x1,67 m ozn. 7 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky 

a montáže  vnitřního a vnějšího ostění

68 766627173RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,8x1,97 m ozn.8 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky 

a montáže  vnitřního a vnějšího ostění

69 766627174RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,8x1,97 m ozn.9 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky 

a montáže  vnitřního a vnějšího ostění

70 766627175RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,6x1,4 m ozn.10 kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky 

a montáže  vnitřního a vnějšího ostění

71 766627097RR0 Dodávka a montáž dřevěných rámečků kolem oken a dveří kus 126,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,61 RTS

72 766699748RR0 Okapová lišta m 48,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS

73 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

783 0,00 0,00 0,00 0,42

74 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 202,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 RTS

nátěr dřevěného obložení ve stávajícím odstínu

75 783782103RR2 Nátěr tesařských konstrukcí protihnilobný a protihmyzový m2 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 RTS

76 783780019RR0 Vakuotlaková mpregnace tesařských konstrukcí m2 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

77 783950030RA0 Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem m2 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 RTS

obroušení vytmelení

784 0,00 0,00 0,00 0,05

78 784442001R00 Malba disperzní interiérová  výška do 3,8 m m2 140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 RTS

90 0,00 0,00 0,00 0,00

79 90000003VD Statické posouzení soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

80 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

Revize elektroinstalace

RTS komentář:

81 90000002VD Dodavatelská a výrobní dokumentace soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

82 90000003VD Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

94 0,00 0,00 0,00 9,25

83 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 8,21 RTS

84 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 1 015,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 RTS

85 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

95 0,00 0,00 0,00 0,01

Nátěry

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb  Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a)	předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b)	průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící 

pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c)	revize stavebních objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d)	práce při havarijních a živelních pohromách prováděné 

bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e)	práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f)	práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, 

g)	práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků.  Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a 

objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li

o: a)	stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b)	práce, pro které není ve stavebních cenících položka.  Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a)	počet skutečně odpracovaných 

hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se 

stavební deník nevede, b)	přímý materiál,  c)	náklady na provoz stavebních strojů, d)	ostatní přímé náklady.  Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a)	na půlhodinu, trvá-li práce 30 

minut nebo méně, b)	na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách



86 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 232,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS

RTS komentář:

96 0,00 0,00 0,00 1,92

87 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

88 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

89 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

90 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 23,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 1,45 RTS

RTS komentář:

91 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 6,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,47 RTS

RTS komentář:

92 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 30,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

M21 0,00 0,00 0,00 0,12

93 21000292VD Revize hromosvodu soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

94 210200020RAA Demontáž, zpětná montáž a úprava hromosvodu kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,12 RTS

95 21000291VD Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

S 0,00 0,00 0,00 0,00

96 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

RTS komentář:

97 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

98 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

99 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 587,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

100 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 7,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

101 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

0,00
Poznámka:

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství měrných 

jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají. Položka je určena za předkolaudační úklid.
Bourání konstrukcí

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Celkem:

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 

06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 

06 -11 Vyvěšení dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

Elektromontáže

Přesuny sutí

Včetně případného složení na staveništní deponii.



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 0,00

31 Zdi podpěrné a volné 0,00 16,79

34 Stěny a příčky 0,00 2,97

64 Výplně otvorů 0,00 0,00

711 Izolace proti vodě 0,00 0,14

713 Izolace tepelné 0,00 3,62

762 Konstrukce tesařské 0,00 19,06

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,35

765 Krytina tvrdá 0,00 0,04

766 Konstrukce truhlářské 0,00 1,71

783 Nátěry 0,00 0,42

784 Malby 0,00 0,05

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 0,00 9,25

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 0,01

96 Bourání konstrukcí 0,00 1,92

M21 Elektromontáže 0,00 0,12

S Přesuny sutí 0,00 0,00

Celkem: 0,00

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: ZATEPLENÍ OBJEKTU Č.P. 138 JÁNSKÉ LÁZNĚ Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: JÁNSKÉ LÁZNĚ Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: 17.8.2017



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

1 767873119RR00Dodávka a montáž ocel žebříku osaz do zdiva ozn 16 kus 1 1,00 RTS

žebřík včetně madel žárově zinkovaný

2 319100019RRA Dodatečná izolace zdiva postupným vybouráním m2 50,44*0,3 15,13 RTS

Vybourání cihel pod roubenou konstrukcí se zpětným zazděním a 

zainjektováním, včetně vložení  a dodávky hydroizolace

3 342265127RR2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá m2 13.24 13,24 RTS

desky protipožární tl. 15 mm, Orsil tl. 22 cm
RTS komentář:

4 342262117RR1 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm m2 25.81 25,81 RTS

desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm
RTS komentář:

5 55330449 Zárubeň ocelová S100   800x1970x100 L kus 1 1,00 RTS
RTS komentář:

6 342264071RR2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 54,2 54,20 RTS

desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace
RTS komentář:

7 642942214R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm kus 1 1,00 RTS
RTS komentář:

8 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 20,51 20,51 RTS
RTS komentář:

9 711199097R00 Příplatek za plochu do 10 m2, pásy m2 20,51 20,51 RTS
RTS komentář:

10 62843086 Pás modifikovaný se skelnou vložkou samolepící 4 mm m2 20,51*1,2 24,61 RTS

11 711150019RA0 Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x m2 20,51 20,51 RTS

12 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,14 RTS

Výkaz výměr
Název stavby: ZATEPLENÍ OBJEKTU Č.P. 138 JÁNSKÉ LÁZNĚ Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: JÁNSKÉ LÁZNĚ Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: 17.8.2017

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na plochách šikmých, na ocelový rošt s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, z desek tl. 

12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce sádrokartonu, vložení tepelné izolace tl. 16+6 cm, připevnění fólie Jutafol, 

dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. Při použití desek jiné tloušťky 

než 12,5 mm, při zřízení otvorů v plochách svislých, šikmých i vodorovných a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 

34226 - 5.9. Příplatky k úpravám podkroví části A 01 tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

W 115 tl. 205 mm - dvojitá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 60 dB, požární odolnost stěny EI 60 DP1. V položce jsou 

zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 2 x 6cm, dodávka a montáž desek včetně úpravy spar a rohů. V položce 

není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

typ S - zárubeň hranatá sádrokarton

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na 

zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů. V položce není zakalkulována povrchová úprava 

podhledu. V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 Izolace tepelné. Při použití 

desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 - 409 Příplatky k cenám 

sádrokartonových podhledů části A 01 tohoto sborníku. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky. V položce není zakalkulována dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. V 

položce není zakalkulována montáž a demontáž pomocného lešení.

Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19 - 9095. Při stanovení množství izolace se z celkového množství 

neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2. Asfaltový lak penetrační se oceňuje ve specifikaci (ev. číslo materiálu 111 63 ...), 

doporučená spotřeba 0,00030 t/m2.

Položka platí jen tehdy, nepřesáhne-li součet ploch vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.



13 713111130R00 Izolace tepelné stropů, vložené mezii trámy m2 111.82*3 432,30 RTS

10.82*3 32,46

21.46*3 64,38

14 63151402 Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 60 mm m2 (10.82+21.46)*1,1 35,51 RTS
RTS komentář:

15 63151406 Deska z minerální plsti lambda D tl. 100 mm m2 111.82*3*1,1 440,02 RTS

10.82*2*1,1 23,80

21.46*2*1,1 47,21
RTS komentář:

16 713130090RA0 Izolace tepelná stěn m2 124.69+8.31*2 349,36 RTS

11.31*2 22,62

29.22 29,22

5.71 5,71

25.81 25,81

17 63151402  Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 60 mm m2 124.69+8.31*1,1+11.31*1,1+29.22*1,1+25.81*1,1219,27 RTS
RTS komentář:

18 63151406 Deska z minerální plsti lambda D=0,035 100 mm m2 124.69+8.31+11.31+29.22 173,53 RTS
RTS komentář:

19 63151408 Deska z minerální plsti lambda D 0,035 tl. 120 mm m2 5.71*1,1 6,28 RTS
RTS komentář:

20 713111211RK6 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů m2 13.24 13,24 RTS

Parozábrana s hliníkovou vložkou 

RTS komentář:

21 713141221RO5 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů m2 111.82+10.82+21.46 144,10 RTS

včetně dodávky parozábrany

22 7131109RR0 Fólie podstřešní paropropustná Sd=0,1 m2 13.24 157,34 RTS

10.82+21.46+111.82 144,10
RTS komentář:

23 713110030RAD Izolace tepelné stropu spodem m2 10,2 10,20 RTS

tloušťka 8 cm s omítkovou  úpravou a nátěrem 

24 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 3,62 RTS

25 762102918RR0 Vyřezání otvorů a štěrbin ve stěnách a stropech tl 50 mm do 0,05 m2 m2 7,02 7,02 RTS

26 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí m2 25,18 25,18 RTS

27 762134811R00 Demontáž bednění stěn příčky m2 32,1 32,10 RTS

28 762134811R00 Demontáž bednění stěn m2 33,85 33,85 RTS

29 762123110R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 m 124.69+8.31*2 358,48 RTS

montáž podkladních latí 80/100 mm

11.31*2 22,62

29.22*2 58,44

5.71*2 11,42
RTS komentář:

30 762123112RR0 Montáž podkladního roštu z hranolů 6x6xcm m 124.69+8.31*2 347,06 RTS

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 5,76 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 3,60 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 5,76 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 3,60 m2

typ UNI = univerzální pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod.  

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm                      Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K Objemová hmotnost: 40 kg/m3 Balení: 2,88 m2

Položka je určena pro montáž fólie na konstrukce krovů spodem, s přelepením spojů.  S dodávkou parotěsné zábrany. Fólie odráží část sálavého tepla 

do vnitřního prostoru objektu, klade se reflexní vrstvou do vnitřního prostoru objektu.

Difúzně otevřená pojistná hydroizolace pro vytvoření vodotěsného podstřeší. Přesahy pásů slepeny samolepicím okrajem. Položka neobsahuje 

náklady na kontralatě; tyto náklady se oceňují samostatně.

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro 

montáž stěn a příček výšky do 4 m.



latě 60/60 mm

11.31*2 22,62

29.22*2 58,44
RTS komentář:

31 762123113RR0 Montáž podkladního roštu z latí 6x4xcm m 124.69+8.31*2 400,42 RTS

vzdálemost latí max 0,6 m

11.31*2 22,62

55.9*2 111,80
RTS komentář:

32 60510011 Lať střešní profil smrkový 40/60 mm  dl = 3 - 5 m m 440,2*1,1 484,22 RTS

33 60515791 Hranol SM profil 80x100 mm dl. 3-4 m m3 358,48*0,08*0,1*1,1 3,15 RTS

34 60510057 Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše m 347,06*1,1 381,77 RTS

35 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 484,22*0,06*0,04 5,40 RTS

381,77*0,06*0,06 1,37

358,48*0,08*0,1 2,87
RTS komentář:

36 762132137RT3 Bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz s přelištováním lišty m2 11.31+55.9 67,21 RTS

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25 mm, lišty 30/20 mm

37 762340019RR0 Dřevěná lávka nad izolací š. 600 mmn výška 300 mm m2 8,2 8,20 RTS

38 762822110R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 m 111.82*2*2   konstrukce podlahy 447,28 RTS
RTS komentář:

39 762712131RR0 Výměna části roubené konstrukce m 9,7+6,7 16,40 RTS
RTS komentář:

40 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 67+3,06*7+0,7+36 125,12 RTS
RTS komentář:

41 60596002 Řezivo - fošny, hranoly m3 111.82*2*1,1*0,06*0,16*2 8,86 RTS

(67*0,12*0,16+16,4*0,19*0,27+3,06*7*0,14*0,14+0,7+36*0,12*0,12)*1,14,14
RTS komentář:

42 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 8,86 8,86 RTS
RTS komentář:

43 762520110RAA Podlaha z prken hoblovaných pero-drážka m2 111.82 111,82 RTS

obsahuje montáž na trámy á 1 m  včetně dodávky prkna tloušťky 24 mm

44 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 8,2*0,025+111.82*0,025 3,00 RTS
RTS komentář:

45 762112922RR0 Odřezání mřížového roštu na fasádě suterénu m 50,44 50,44 RTS

46 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 19,06 19,06 RTS

47 764222221RR00Okapnice r.š. 200 mm m 49,19 49,19 RTS
RTS komentář:

48 764252098RA0 Demontáž úprava a zpětná montáž okapních trub m 20,4 20,40 RTS
RTS komentář:

49 764510018RR0 Oplechování parapetů z Cu plechu rš. 450 mm m 22,39 22,39 RTS
RTS komentář:

50 764267901R00 Úprava oplechování ve štítu m2 4,5 4,50 RTS

51 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,56 0,56 RTS

52 765312389R00 Větrací pás hliníkový š. 150 mm m 131,28 131,28 RTS

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro 

montáž stěn a příček výšky do 4 m.

V položce není zakalkulována dodávka řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10%.Položka je určena pro 

montáž stěn a příček výšky do 4 m.

Položka je určena pouze pro soubory montáže číslo 762 11, 762 12, 762 13 a 762 14.

Montáž stropnic z hraněného a polohraněného řeziva včetně trámových výměn.V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují položkami souboru 762 31 Montáž hmoždinek a táhel.V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady 

na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují položkami souboru 762 31 Montáž hmoždinek a táhel.V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady 

na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

JMDZ

Položka je určena pouze pro soubor 762 7 Montáž prostorových vázaných konstrukcí.

Položka 762 59-5000 je určena pro soubory:  762 51 Položení podlah pod PVC, 762 52 Položení podlah, 762 59 Zakrytí kanálů.

Položka je kalkulována včetně oplechování rohů, spojů a dilatací a včetně podkladního plechu.

Včetně háků, rohů, kotlíků a dilatací.

Včetně rohů.



53 766411129RR0 Obložení stěn falešným roubením tl.32 mm š.cca 200 mm m2 124.69+8.31 133,00 RTS

54 60598029 Falešné roubení obklad hoblovaný, pero-drážka 32 mm m2 124.69+8.31*1,1 146,30 RTS

55 766601211RT3 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska m 128,08 128,08 RTS

folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 20 mm
RTS komentář:

56 766620010RA0 Montáž provětrávacích žaluzií kus 2 2,00 RTS
RTS komentář:

57 611410189 Žaluzie dřevěná větrací 500x600xmm ozn 14 kus 1 1,00 RTS
RTS komentář:

58 611410190 Žaluzie dřevěná větrací 300x500xmm ozn 15 kus 1 1,00 RTS
RTS komentář:

59 766624171RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,05x1,5 m ozn. 1 kus 7 7,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

60 766624172RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,0x1,5 m ozn. 2 kus 2 2,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

61 766624173RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,05x1,5 m ozn. 3 kus 6 6,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

62 766624174RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,55x0,55 m ozn. 4 kus 2 2,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

63 766624175RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,77x1,12 m ozn. 5 kus 2 2,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

64 7666241769RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 1,1x0,73 m ozn. 11 kus 3 3,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

65 766624177RR00Dodávka a montáž okna dřevěného 0,55x0,76 m ozn. 13 kus 2 2,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž okna včetně dodávky a montáže 

vnitřního parapetu a vnitřního a vnějšího ostění

66 766627171RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 1,25x2,55 m ozn. 6 kus 1 1,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky a 

montáže  vnitřního a vnějšího ostění

67 766627172RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,82x1,67 m ozn. 7 kus 1 1,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky a 

montáže  vnitřního a vnějšího ostění

68 766627173RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,8x1,97 m ozn.8 kus 1 1,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky a 

montáže  vnitřního a vnějšího ostění

69 766627174RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,8x1,97 m ozn.9 kus 2 2,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky a 

montáže  vnitřního a vnějšího ostění

70 766627175RR00Dodávka a montáž dveří dřevěných 0,6x1,4 m ozn.10 kus 1 1,00 RTS

obsahuje kompletní dodávku a montáž dveří včetně zárubně a dodávky a 

montáže  vnitřního a vnějšího ostění

71 766627097RR0 Dodávka a montáž dřevěných rámečků kolem oken a dveří kus 126,01 126,01 RTS

72 766699748RR0 Okapová lišta m 48,84 48,84 RTS

73 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 4,8 4,80 RTS

74 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 124.69+8.31+11.31*2 202,32 RTS

Vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. PT = parotěsná okenní folie (interiér); PP páska = 

paropropustná expanzní páska (exteriér).

Dodávka a montáž parapetu, bez dodávky okna.

se sítí proti hmyzu

se sítí proti hmyzu



nátěr dřevěného obložení ve stávajícím odstínu

46,7   oprava stávajícího nátěru 46,70

75 783782103RR2 Nátěr tesařských konstrukcí protihnilobný a protihmyzový m2 606,56 606,56 RTS

76 783780019RR0 Vakuotlaková mpregnace tesařských konstrukcí m2 1,9 1,90 RTS

77 783950030RA0 Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem m2 56 56,00 RTS

obroušení vytmelení

78 784442001R00 Malba disperzní interiérová  výška do 3,8 m m2 102,67+38 140,67 RTS

79 90000003VD Statické posouzení soubor 1 1,00 RTS

80 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 14 14,00 RTS

Revize elektroinstalace
RTS komentář:

81 90000002VD Dodavatelská a výrobní dokumentace soubor 1 1,00 RTS

82 90000003VD Dokumentace skutečného provedení soubor 1 1,00 RTS

83 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 338,45 338,45 RTS

84 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 338,48*3 1 015,44 RTS

85 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 338,45 338,45 RTS

86 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 232,76 232,76 RTS
RTS komentář:

87 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 7 7,00 RTS
RTS komentář:

88 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 7+3+2 12,00 RTS
RTS komentář:

89 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 2+2+3+2+2 11,00 RTS
RTS komentář:

90 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 11,025+9+3 23,03 RTS
RTS komentář:

91 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 0,605+1,724+2,41+0,836+0,3+0,15 6,03 RTS
RTS komentář:

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro 

vyvěšení křídel určených k likvidaci.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. 

Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. 

Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěvných křídel. Položka se používá pro okna dvojitá nebo zdvojená.

Platnost hodinových zúčtovacích sazeb  Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a)	předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, 

b)	průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c)	revize stavebních objektů nebo jejich 

části, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d)	práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo 

na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e)	práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f)	práce prováděné výškovými 

specialisty a potápěči, g)	práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit 

položkami stavebních ceníků.  Na základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je

možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o: a)	stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b)	práce, pro které není ve stavebních 

cenících položka.  Pří použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a)	počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času 

vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo 

samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b)	přímý materiál,  c)	náklady na provoz stavebních strojů, d)	ostatní přímé náklady.  Počet 

odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a)	na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b)	na celou hodinu, trvá-li práce více 

než 30 minut.

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 

předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy 

používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

Položka je určena za předkolaudační úklid.

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro 

vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro 

vyvěšení křídel určených k likvidaci.



92 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 30,94 RTS

93 21000292VD Revize hromosvodu soubor 1 1,00 RTS

94 210200020RAA Demontáž, zpětná montáž a úprava hromosvodu kompl 1 1,00 RTS

95 21000291VD Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace soubor 1 1,00 RTS

96 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.523,51 RTS
RTS komentář:

97 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.523,51 RTS

98 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.523,51 RTS

99 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.5*25587,75 RTS

100 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.5-16,37,21 RTS

101 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16.79+1.45+1.46+(11.31+13.24+w6)*0.025*0.5+3.5-7,2116,30 RTS

Včetně případného složení na staveništní deponii.


